UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE MEDICINA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) MEDICINA

Uberlândia, 14 de junho de 2023

Findo o período de recursos às homologações de inscrições, através deste, a

comissão de seleção do Edital de Seleção de Alunos(as) para ingresso no PET

Medicina, nº 01/2023, torna pública a relação de inscrições homologadas.

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas terão os

currículos avaliados na primeira etapa do processo seletivo.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Danilo Borges Paulino
Tutor do Grupo PET Medicina

Membro da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Deivid William da Fonseca Batistão
Docente efetivo do curso de Medicina

Membro da Comissão de Seleção

Ac. Laura de Lourdes Cardoso e Silva
Discente bolsista do grupo PET Medicina

Membro da Comissão de Seleção

Número de
Matrícula

Categoria
Formulário de

Inscrição

Documentação
comprobatória do

currículo
Histórico Escolar

Atestado de Ingresso como
cotista ou termo de

deferimento da
autodeclaração     (Apenas

Categoria B e C)

Situação

12111MED002 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED017 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED004 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED070 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12011MED001 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12011MED024 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED047 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12211MED014 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12111MED085 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12021MED051 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12021MED047 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12111MED084 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12011MED009 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED003 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12021MED008 C: Cotista PCD Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12021MED066 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED077 A: Ampla Concorrência Sim Sim Não INSCRIÇÃO INDEFERIDA
12021MED045 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12211MED061 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12021MED062 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12111MED077 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12011MED097 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED079 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12211MED081 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12111MED024 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
11921MED069 C: Cotista PCD Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12011MED085 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12111MED068 C: Cotista PCD Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12211MED077 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED043 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12021MED042 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Número de
Matrícula

Categoria
Formulário de

Inscrição

Documentação
comprobatória do

currículo
Histórico Escolar

Atestado de Ingresso como
cotista ou termo de

deferimento da
Situação

12121MED073 A: Ampla Concorrência Não analisado Não analisado Não analisado Não analisado
INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR
ENTREGA FORA DO PRAZO

12111MED012 A: Ampla Concorrência Não analisado Não analisado Não analisado Não analisado
INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR
ENTREGA FORA DO PRAZO